Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9674.184
Systembefestigung

Stand: 16.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SV 9674.184 - Systembefestigung fir Flat-PLS

Zum Einbau der Sammelschienenhalter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Einsatzgebiete
Material

Polzahl

Passend fur
Sammelschienensystem

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2026

SV 9674.184

fur Einbau im Dach-/Bodenbereich/direkt Gber/unter Koppelschalter
Zum Einbau der Sammelschienenhalter

Edelstahl

3-polig4-polig
165 mm

Flat-PLS 100

Gehausetyp: TS 8
Tiefe: = 800 mm

2 Stuck

3.12

3.32

83024900
4028177606456
EC002525

27400613

CSA + CSAus



