

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



**SV 9674.184**

## Systembefestigung

Stand: 16.01.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9674.184 - Systembefestigung für Flat-PLS

Zum Einbau der Sammelschienenhalter.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9674.184
Ausführung	für Einbau im Dach-/Bodenbereich/direkt über/unter Koppelschalter
Einsatzgebiete	Zum Einbau der Sammelschienenhalter
Material	Edelstahl
Polzahl	3-polig 4-polig 165 mm
Passend für Sammelschienensystem	Flat-PLS 100
Passend für	Gehäusetyp: TS 8 Tiefe: = 800 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	3.12
Bruttogewicht	3.32
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177606456
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

## Approbationen

Approbationen CSA + CSAus